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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 02.04.2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275  pkt 1  ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 

1605, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 

papieru higienicznego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), nr 80.272.83.2024 

  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

    

  Szanowni Państwo, 

 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o podanie adresów jednostek, do których będą odbywały się dostawy. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający w zestawieniu poniżej przedstawia wykaz miejsc dostaw, z zastrzeżeniem, że wskazane 

poniżej adresy jednostek mogą się zmieniać w miarę przenosin, tworzenia lub likwidowania jednostek: 

lp. nazwa budynku/adres 

1 ul. Św. Anny 6/Gołębia 9 

2 ul. Batorego 12 

3 ul. Bracka 12 /pl. W. Świętych 6 

4 ul. Czapskich 4 

5 ul. Czarnowiejska 101 (17 lokali mieszkalnych) 

6 ul. Czerwone Maki 98 (NCPS Solaris ul. Czerwone Maki 98) 

7 ul. Dworcowa 3/91 (mieszkanie) 

8 ul. Floriańska 49 (Dom Gościnny) 

9 ul. Garbarska 7A (Hotel Profesorski) 

10 ul. Gołębia 11 

11 ul. Gołębia 13 

12 ul. Gołębia 14 

13 ul. Gołębia 16 

14 ul. Gołębia 18 

15 ul. Gołębia 20 
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16 ul. Gołębia 24 

17 ul. Grodzka 52 

18 ul. Grodzka 52 - oficyna 

19 ul. Grodzka 53 

20 ul. Grodzka 64 

21 ul. Gronostajowa 2 (Wydział Chemii)  

22 ul. Gronostajowa 3 Kraków (Centrum Badań Przyrodniczych) 

23 ul. Gronostajowa 3a (Instytut Nauk Geologicznych) 

24 ul. Gronostajowa 5 (Centrum Edukacji Przyrodniczej) 

25 ul. Gronostajowa 7 Kraków (Instytut Nauk o Środowisku) 

26 ul. Gronostajowa 7 (Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej) 

27 ul. Gronostajowa 7 (Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii) 

28 ul. Gronostajowa 7 (Zespół Dydaktyczno-Biblioteczny i Wejścia Głównego)  

29 ul. Gronostajowa 7A (Małopolskie Centrum Biotechnologii) 

30 ul. Gronostajowa 9 (Instytut Zoologii  i Badań Biomedycznych) 

31 ul. Ingardena 3 

32 ul. Ingardena 6  

33 pl. Inwalidów 4 (budynek mieszkalny) 

34 ul. Jabłonowskich 5 

35 ul. Jagiellońska 15 

36 ul. Józefa 19 

37 ul. Kamionka 11 

38 ul. Kamionka 11a 

39 ul. Kochanowskiego 11 (budynek mieszkalny) 

40 ul. Kopernika 27 

41 ul. Kopernika 31 

42 ul. Krupnicza 33 - AUDITORIUM MAXIMUM 

43 ul. Krupnicza 33A 

44 ul. Łobzowska 59 (budynek mieszkalny) 

45 ul. Łobzowska 61 (budynek mieszkalny) 

46 ul. Łojasiewicza 4 (Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej)  

47 ul. Łojasiewicza 6 (Wydział Matematyki i Informatyki) 

48 ul. Łojasiewicza 11 (Wydział Fizyki Astronomii i Informatyki Stosowanej) 

49 ul. Łokietka 1 (budynek mieszkalny) 

50 u. Michałowskiego 9 

51 al. Mickiewicza 9 

52 al. Mickiewicza 9A 

53 al. Mickiewicza 9B 

54 al. Mickiewicza 11 
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55 al. Mickiewicza 13 (budynek mieszkalny) 

56 al. Mickiewicza 15 (budynek mieszkalny) 

57 al. Mickiewicza 22 (Biblioteka Jagiellońska - stary gmach) 

58 ul. Miechowity 3/28 

59 ul. Na Błonie 3A/40 

60 ul. Oleandry 3 (Biblioteka Jagiellońska - nowy gmach) 

61 ul. Oleandry 1 

62 ul. Oleandry 2a 

63 ul. Olszewskiego 2 

64 ul. Orla 171 (fort) 

65 ul. Pawła Włodkowica 8/54 

66 ul. Piastowska 26 

67 ul. Reymonta 4 

68 pl. Sikorskiego 2/10 

69 pl. Sikorskiego 3/8 

70 pl. Sikorskiego 3/1 

71 al. Słowackiego 15 (budynek mieszkalny) 

72 ul. Szymanowskiego 3, Zakopane 

73 ul. Śliska 14 

74 ul. Weissa 8/13 

75 ul. Westerplatte 10 

76 ul. Żółkiewskiego 27 

77 pow. wynajmowana - Rynek Główny 34 

78 pow. wynajmowana - Wiślna 3/5 

79 pow. wynajmowana - Kanonicza 6 

80 pow. wynajmowana - Rynek Główny 8 

81 pow. wynajmowana - Straszewskiego 27 

82 pow. wynajmowana - Straszewskiego 25 

83 pow. wynajmowana - Al. Krasińskiego 18 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że wszystkie lokalizacje mieszczą się na terenie Miasta Krakowa.  

W związku z tym, że w większości budynków mają lokalizacje różne jednostki organizacyjne UJ,  

w wysyłanych do Wykonawcy (z systemu informatycznego SAP) zamówieniach będą podawane numery 

pokoi oraz osoby do kontaktu w ramach danego zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Zał. 2, poz. 4 Wartość 65% bieli, to praktycznie papier szary. Papier biały celulozowo-makulaturowy 

ma min. 70-75 % bieli, natomiast celulozowy, powyżej 80-84% bieli. Czy Zamawiającemu zależy na 

papierze szarym? 
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Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający wskazał produkt o wartości min. 65 % białości, dopuszczając wyższą wartość.   

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią 

jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Z poważaniem 

 

Karolina Gorczyca 


